SANINDUSA Vaso monoblacco Aveito SP

Vaso monoblocco Aveiro SP - Almond

103022014 5604815035995
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Descrizione Caratteristiche

- Scarico a parete
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura - Fissaggio laterale verticale
definitiva di stock. - Kit di fissaggio incluso

Informazioni Tecniche

685 mm
363 mm
402 mm
19.00 kg

Aveiro
Vaso
Vitreous China
A pavimento
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SANINDUSA

Variazioni

@
Bianco
685x363x402 mm

103022004
5604815035971
19.00 kg

®

Pergamon (Fuori produzione)
685x363x402 mm

103022054
5604815036077
19.00 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

103022 CAD 2D (ZIP) , 103022 CAD 3D (ZIP)

@

Blu cielo (Fuori produzione)
685x363x402 mm

103022074
5604815036114
19.00 kg

@

Rosa (Fuori produzione)
685x363x402 mm

103022044
5604815036053
19.00 kg

Aveiro Sanita Compacta 103021 103022 (PDF) ,

103022 DT (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Vaso (PDF) ,
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Vaso monoblocco Aveiro SP

®
Grigio (Fuori produzione)
685x363x402 mm

103022034
5604815036039
19.00 kg

@

Verde chiaro (Fuori produzione)
685x363x402 mm

103022084
5604815036138
19.00 kg
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